
Herbenoeming dhr. mr. T. Sayilgan als lid Commissie Bezwaarschriften 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikelen 3 en 5 van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk; 

besluiten:   

1. Dhr. mr. T. Sayilgan opnieuw te benoemen als lid van de Commissie Bezwaarschriften van de 

gemeente Bergeijk voor een periode van drie (3) jaar, met ingang van 1 januari 2025. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

Namens deze, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A. Callewaert – de Groot 

Burgemeester 

Nr. 508685 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 508685 4 december 2024 1 


